

Bahne Invest ApS
Johannevej 1, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 41 59 94 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Troels Bahne Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bahne Invest ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 59 94 13
	Stiftet: 23. januar 1972
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	51. regnskabsår
Direktion	Troels Bahne Ingemann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	TBS København ApS CVR-nr. 29 18 11 87
Kapitalinteresse	HGV ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, deltagelse i drift af tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846.931 kr. mod 1.217.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103.993 kr. mod 2.472.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.846.931	1.217.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.278.558	-676.344
Driftsresultat	568.373	541.471
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.904.296	2.013.066
Andre finansielle indtægter	218.015	1.200.407
Nedskrivning af finansielle aktiver	12.500	-350.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-455.583	-381.724
Resultat før skat	2.247.601	3.023.220
Skat af årets resultat	-143.608	-550.961
Årets resultat	2.103.993	2.472.259
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	103.993	1.472.259
Disponeret i alt	2.103.993	2.472.259

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	23.913.520	22.999.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.913.520</u>	<u>22.999.088</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.168.597	27.746.030
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	11.915.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.188.597</u>	<u>39.681.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.102.117</u>	<u>62.680.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	275.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.840	88.308
Tilgodehavende selskabsskat	770.309	37.180
Andre tilgodehavender	143.153	81.691
Tilgodehavender i alt	<u>1.005.302</u>	<u>482.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.854.938	2.403.260
Værdipapirer i alt	<u>1.854.938</u>	<u>2.403.260</u>
Likvide beholdninger	2.906.768	280.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.767.008</u>	<u>3.165.791</u>
Aktiver i alt	<u>54.869.125</u>	<u>65.846.715</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
	1.000.000	1.000.000
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for opskrivninger	10.345.957	23.923.036
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.944	0
Overført resultat	28.937.791	14.765.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>41.291.692</u>	<u>39.688.259</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.237.410	7.362.454
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.237.410</u>	<u>7.362.454</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.781.989	8.222.993
Deposita	156.000	156.000
5 Anden gæld	0	9.766.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.937.989</u>	<u>18.145.249</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	437.400	432.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.780	159.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.789.833	0
Anden gæld	7.021	58.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.402.034</u>	<u>650.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.340.023</u>	<u>18.796.002</u>
Passiver i alt	<u>54.869.125</u>	<u>65.846.715</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.460	128.399
Andre finansielle omkostninger	<u>316.123</u>	<u>253.325</u>
	<u>455.583</u>	<u>381.724</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>10.649.484</u>	<u>10.097.909</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>19.200.000</u>	<u>19.200.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	23.923.036	23.845.638
Korrektion af opskrivning primo	-141.192	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-14.567.151	0
Årets opskrivning	1.404.000	574.331
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-349.661	-597.171
Ændring i udskudt skat opskrivninger	<u>76.925</u>	<u>100.238</u>
	<u>10.345.957</u>	<u>23.923.036</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.219.389	8.654.993
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-437.400</u>	<u>-432.000</u>
	<u>7.781.989</u>	<u>8.222.993</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.985.000</u>	<u>6.449.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	9.766.256
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>9.766.256</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>9.766.256</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.219 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 17.929 t.kr.		
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.854.938</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-123.321</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBS København ApS, CVR-nr. 29 18 11 87, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		